
 
         Civitella San Paolo, 08/11/2022 

         
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  PROVVISORIA 

PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE CON PROFILO EDUCATORE DA UTILIZZARE PER 
LA FORMAZIONE DI SEZIONI SPERIMENTALI DI SCUOLA DELL’INFANZIA NEL PLESSO DI 
CIVITELLA SAN PAOLO -  PER I BAMBINI DAI 3 AI 5 ANNI RIMASTI IN LISTA D’ATTESA E 
BAMBINI ANTICIPATARI CON COMPIMENTO DEL 3 ANNO DI ETA’ AL 30/6/2022 - ANNO 
SCOLASTICO 2022/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO l’avviso pubblico prot. 8883/IV.5 del 25/10/2022 per l’individuazione di n. 2 
   unità di personale Educativo, con un impegno per entrambi i profili di 4 ore 
   di attività giornaliera da svolgersi con turnazione orarie dalle 8.30 alle 12.30 
   e dalle 12.30 alle ore 16.30 dalla data di attivazione prevista presumibilmente 
   dal 14/11/2022 sino al 30 GIUGNO 2023 
PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione che ha esaminato le offerte pervenute 

   nella riunione del 08/11/2022;  

VISTA  la graduatoria, riportata nel verbale della Commissione, dalla quale risulta la

   partecipazione di 2 sole candidate che riportano il seguente punteggio 

 

 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

POLOGRUTO VERONICA 25 

LASCARO ILENIA 13 

 
Constatata la regolarità degli atti; 

DECRETA 
  

L’aggiudicazione provvisoria del contratto per la posizione di n. 2 posti di personale Educativo, con 
un impegno per entrambi i profili di 4 ore di attività giornaliera da svolgersi con turnazione orarie 
dalle 8.30 alle 12.30 e dalle 12.30 alle ore 16.30 dalla data di attivazione prevista presumibilmente 
dal 14/11/2022 sino al 30 GIUGNO 2023, a tutte le 2 candidate in graduatoria. Trascorsi 5 giorni 
dal presente provvedimento di aggiudicazione provvisoria, in assenza di reclami, si procederà 
all’aggiudicazione definitiva e alla stipula del contratto. La presente comunicazione è pubblicata sul 
sito istituzionale (Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente - sezione bandi di gara e contratti) 
ai sensi della normativa vigente. 

       Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Loredana Cascelli 

 

  

 
Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO” 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo – 
Nazzano – Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma  
Sede di Dirigenza e Segreteria : Via Umberto I, 15 – Civitella S. Paolo 

(RM) 

 0765 335124 – 0765 335080  0765 330010   
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585 
 rmic870006@istruzione.it  -   rmic870006@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccivitellasanpaolo.gov.it 
 

 
 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CIVITELLA SAN PAOLO
C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006
AOO_RMIC870006	 - REGISTRO PR0TOCOLLO

Prot. 0009259/U del 08/11/2022 13:01

VI.10 - Beni mobili e servizi


		2022-11-08T12:11:14+0100
	Loredana Cascelli




